
REGATA ANIVERSARIO YACHT CLUB DE CHILE
23 de Septiembre de 2023
YACHT CLUB DE CHILE

RESULTADOS IRC CRUCERO

RECREO - VALPARAÍSO

Oficial de Regata: José Paulo Fuentes L.
Hora partida: 13:28:00

1 ODISEA + ALEJANDRO SIERRA CYH 999 Val 4479 X-50 CON Spi 1126 14:48:38

2 CLANDESTINO JORGE ZUAZOLA YCCH 113/13821 Val-4657 Beneteau first 30 CON Spi 950 15:08:48

3 PERLA NEGRA GUILLERMO ACUÑA CYH 15133 ALG 379 Beneteau 36.7 CON Spi 1012 15:02:47

4 CHAMAN LUIS OLMO FERRANDO CYH 72 Val 5859 Jenneau 50 DS SIN Spi 1040 15:07:34

5 LIZBETH III JAIME GUTIERREZ CYH 521 Val 3958 Benetau oceanic 50 SIN Spi 1063 15:03:09

DSQ

N° BARCO CAPITÁN/ARMADOR CLUB N° VELA MATRÍCULA MODELO TCC TCC HORA
LLEGADA

TIEMPO
REAL

TIEMPO
CORREGIDO PTS

1
2
3
4

1:20:38 1:30:48

1:40:48 1:35:46

1:34:47 1:35:55

1:39:34 1:43:33

1:35:09 1:41:09 6


